
 

    
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Provinciale Trapani 

 
 

 
 

DETERMINA N. 66 DEL 26.11.2013 
 

IL FUNZIONARIO  
RESPONSABILE DELLA GESTIONE 

 
OGGETTO:  III° tentativo vendita pubblico incanto Motovedetta ex NAU CRI 00122.  
 
 
VISTA la Determina del Direttore Regionale C.R.I. della Sicilia n. 462 del 05.12.2011 con la quale il 
dr. Davide Miliziano, funzionario in forza al Comitato Provinciale CRI di Agrigento è designato   
responsabile della gestione “ad interim” del Comitato Provinciale C.R.I. di Trapani; 
 
VISTA la disposizione di servizio n. 6 del 26.03.2013 con la quale la Direzione Regionale CRI della 
Sicilia conferma la succitata Determina n. 462/2011; 
 
VISTO il procedimento amministrativo mediante il quale è stata disposta la radiazione della 
motovedetta ex NAU CRI 00122 dal Registro Navale C.R.I.; 
 
VISTE le seguenti Ordinanze, adottate dal Presidente provinciale di questo Comitato: 
n. 46/2013 del 24/09/2013 con la quale viene indetta gara pubblica per la vendita del natante su 
indicato al prezzo base di €. 25.000,00=; 
n. 59/2013 dell21/10/2013 recante ad oggetto “Esito gara bando pubblico”, dal quale si prende atto che 
la gara per la vendita della Imbarcazione CRI NAU 00122 è risultata deserta; 
n. 60/2013 del 29/10/2013 con la quale è stato indetto un secondo tentativo per la vendita della unità 
navale al prezzo base di €. 18.000,00=; 
 
VISTO il verbale della Commissione di Gara dal quale si prende atto che la gara di cui al secondo 
esperimento è risultata deserta; 
 
PRESO ATTO che la Presidente provinciale di questo Comitato, da notizie acquisite personalmente, 
risulta essere temporaneamente impedita per causa di forza maggiore; 
 
RAVVISATA la necessità di continuare l’iter mediante attivazione di un terzo tentativo di gara 
afferente la vendita del natante ex NAU CRI 00122; 
 
TENUTO CONTO CHE la rimodulazione del prezzo base, in questa fase, tiene conto delle medesime 
indicazioni che hanno determinato la riduzione nel secondo tentativo, praticando la stessa differenza 
algebrica; 
 

DETERMINA 
di esperire un terzo tentativo di vendita al pubblico incanto della motovedetta citata in premessa, 
indicando come prezzo a base d’asta l’importo di €. 11.000,00= (undicimila/00). 
 
La gara sarà espletata col criterio delle offerte segrete in rialzo rispetto al prezzo a base d’asta. 
 
 



 

    
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Provinciale Trapani 

 
 

Di indicare i seguenti termini: 
- 10 Dicembre 2013 ore 13,30: termine per la presentazione delle buste; 
- 10 Dicembre 2013 ore 15,30: convocazione Commissione di Gara per  l’aggiudicazione “in via 

provvisoria” della gara”. 
 
Per quanto non indicato con la presente Determina, si rinvia al testo integrale del bando di gara. 
 
Si dispone la pubblicazione del documento di gara sul sito internet dell’Ente a livello sia nazionale che 
regionale. 
 

  


